[image: image1.png]i

=13

|
|

   Тульская область
Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении    изменений   в   постановление
      администрации Щекинского   района   от  30.06.2016
№ 6-723  «Об утверждении   порядка осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля в

сфере бюджетных правоотношений, в части осуществления

последующего контроля,   территории муниципального образования Щекинский район»
на
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 № 345-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статьи 7 и 10 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 30.06.2016 № 6-723 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  в  сфере бюджетных правоотношений, в части осуществления последующего контроля, на территории муниципального образования Щекинский район» следующее изменение:
пункт 1.2 раздела I приложения к Постановлению дополнить абзацами следующего содержания:

«Деятельность по контролю основывается на принципах законности, объективности, эффективности, независимости, профессиональной компетентности, достоверности результатов и гласности и осуществляется в соответствии с настоящим Порядком, а также стандартами осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.

Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля для проведения контрольных мероприятий утверждаются администрацией Щекинского района в соответствии со стандартами, установленными Министерством финансов Российской Федерации и уполномоченным органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации».

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район                                                          О.А. Федосов
                                                                                           Согласовано:
                                                                                           А.Ю. Панфилов
                                                                                              Е.И. Чуканова
                                                                                                     Е.Н. Афанасьева

                                                                                                     Л.С. Баранова
                                                                                                     А.А. Мещерякова
                                                                                                     Т.Н. Еремеева
исп. Стекунова Г.В.
тел. (48751) 5-50-31
О внесении    изменений   в   постановление  администрации Щекинского   района   от  30.06.2016 № 6-723 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  в  сфере бюджетных правоотношений, в части осуществления последующего контроля, на территории муниципального образования Щекинский район».
от____________           №  _______________

2-021